

## Achizitie retea calculator

I.D.: 92816504

---

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	32421000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.451,00 RON - 1.451,00 RON

---

Descriere: LISTA CANTITATI 1 CABLU UTP RETEA ML 40 5,00 200,00 2 TEAVA PROTECTIE CABLU APLICAT 016 ML 25 5,00 125,00 3 CLEME PRINDERE TEAVA PLASTIC 016 BUC 20 3,00 60,00 4 ELEMENT IMBINARE TEAVA 016 BUC 5 5,00 25,00 5 COT TEAVA PLASTIC 90G 016 BUC 5 5,00 25,00 6 PAT CANAL 25X16 ADEZIV ML 8 12,00 96,00 7 DOZA PROTECTIE ECHIPAMENTE 200X300MM BUC 1 250,00 250,00 8 TRIPLA PANASONIC 3 PORT BUC 1 60,00 60,00 9 CABLU ALIMENTARE 2X1.5MM ML 6 5,00 30,00 10 STECHER CERAMICA BUC 1 15,00 15,00 11 MUFE RJ45 BUC 10 5,00 50,00 12 CONECTOR PRELUNGIRE RJ45 BUC 1 15,00 15,00 13 DIBLURI+ HOLSURUBURI BETON BUC 50 1,00 50,00 14 PAT CANAL PODEA TRAFIC BUC 1 50,00 50,00 TOTAL 1051,00 LISTA OPERATIUNI NECESARE: NR CRT DENUMIRE UM Cantitate Pret U VALOARE EXECUTARE TRASEU RETEA CALCULATOARE ORE 3 100,00 300,00 CONFIGURARE RETEA LOCALA ORE 1 100,00 100,00 TOTAL MATERIALE 1051,00 TOTAL MANOPERA 400,00 TOTAL GENERAL 1451,00

---